TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO

ÓRGÃO/ENTIDADE PÚBLICO(A): SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
CONVENIADA:  INSTITUTO DAS PEQUENAS MISSIONARIAS DE MARIA IMACULADA
TERMO DE CONVÊNIO N°(DE ORIGEM): 001427/2022
OBJETO: Investimento - equipamento
VALOR DO AJUSTE: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais)
ADVOGADO(S) Nº OAB/E-MAIL:

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:
a) o ajuste acima referido e seus aditamentos / o processo de prestação de contas, estará(ão) sujeito(s) a análise e 
julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, cujo trâmite processual ocorrerá pelo sistema eletrônico;